198
Ca
le
fa
cc
ió
n
do

oa
lle
ro
s
a
ag
ua
MODELO TIPO ALTURA
en mm
LONGITUD en
elementos
LONGITUD en
mm POTENCIA W PRECIO TARIFA
(Con	fijaciones)
TVN 10 MODELO VERTICAL ALTURA 1000 mm
TVN101000402UXA TVN10 1000 5 400 501 236,79 €
TVN101000482UXA TVN10 1000 6 480 586 264,39 €
TVN101000562UXA TVN10 1000 7 560 669 291,99 €
TVN101000642UXA TVN10 1000 8 640 750 319,60 €
TVN 10 MODELO VERTICAL ALTURA 1200 mm
TVN101200402UXA TVN10 1200 5 400 585 251,78 €
TVN101200482UXA TVN10 1200 6 480 689 282,05 €
TVN101200562UXA TVN10 1200 7 560 790 312,32 €
TVN101200642UXA TVN10 1200 8 640 891 342,59 €
TVN 10 MODELO VERTICAL ALTURA 1600 mm
TVN101600402UXA TVN10 1600 5 400 762 283,70 €
TVN101600482UXA TVN10 1600 6 480 897 319,70 €
TVN101600562UXA TVN10 1600 7 560 1029 408,21 €
TVN101600642UXA TVN10 1600 8 640 1159 391,71 €
TVN101600722UXA TVN10 1600 9 720 1288 427,72 €
TVN101600802UXA TVN10 1600 10 800 1414 463,72 €
 TVN 10 MODELO VERTICAL ALTURA 1800 mm
TVN101800402UXA TVN10 1800 5 400 850 299,34 €
TVN101800482UXA TVN10 1800 6 480 1003 338,16 €
TVN101800562UXA TVN10 1800 7 560 1154 376,98 €
TVN101800642UXA TVN10 1800 8 640 1302 415,80 €
TVN101800722UXA TVN10 1800 9 720 1449 454,62 €
TVN101800802UXA TVN10 1800 10 800 1594 493,44 €
 TVN 11 MODELO VERTICAL ALTURA 1000 mm
TVN111000402UXA TVN11 1000 5 400 632 338,52 €
TVN111000482UXA TVN11 1000 6 480 747 373,81 €
TVN111000562UXA TVN11 1000 7 560 861 409,10 €
TVN111000642UXA TVN11 1000 8 640 974 444,39 €
 TVN 11 MODELO VERTICAL ALTURA 1200 mm
TVN111200402UXA TVN11 1200 5 400 743 368,01 €
TVN111200482UXA TVN11 1200 6 480 879 408,36 €
TVN111200562UXA TVN11 1200 7 560 1013 448,70 €
TVN111200642UXA TVN11 1200 8 640 1146 489,04 €
 TVN 11 MODELO VERTICAL ALTURA 1600 mm
TVN111600402UXA TVN11 1600 5 400 956 426,63 €
TVN111600482UXA TVN11 1600 6 480 1131 477,02 €
TVN111600562UXA TVN11 1600 7 560 1303 527,40 €
TVN111600642UXA TVN11 1600 8 640 1474 577,79 €
TVN111600722UXA TVN11 1600 9 720 1643 628,18 €
TVN111600802UXA TVN11 1600 10 800 1810 678,57 €
 TVN 11 MODELO VERTICAL ALTURA  1800 mm
TVN111800402UXA TVN11 1800 5 400 1058 456,29 €
TVN111800482UXA  * TVN11 1800 6 480 1252 511,78 €
TVN111800562UXA  * TVN11 1800 7 560 1443 567,27 €
TVN111800642UXA  * TVN11 1800 8 640 1632 622,77 €
TVN111800722UXA  * TVN11 1800 9 720 1819 678,26 €
TVN111800802UXA TVN11 1800 10 800 2004 733,75 €
 TVN 11 MODELO VERTICAL ALTURA 2000 mm
TVN112000402UXA TVN11 2000 5 400 1158 485,75 €
TVN112000482UXA  * TVN11 2000 6 480 1370 546,28 €
TVN112000562UXA  * TVN11 2000 7 560 1579 606,82 €
TVN112000642UXA  * TVN11 2000 8 640 1786 667,35 €
TVN112000722UXA  * TVN11 2000 9 720 1990 727,88 €
TVN112000802UXA TVN11 2000 10 800 2194 788,41 €
Potencia	marcada	en	ΔT	K	50,	segùn	EN	442.	Precio	sin	IVA,	dependiendo	de	las	condiciones	generales	de	venta.
La	potencia	calorífica	dependerá	de	la	longitud	y	la	profundidad.
Presión	de	servicio	:	4	bares	(400	kPa).
Le	agradecemos	nos	indique	la	longitud	al	momento	de	realizar	el	pedido.

	y
	t
oa
lle
ro
s
a
ag
ua
MODELO TIPO ALTURA
en mm
LONGITUD en
mm POTENCIA W PRECIO TARIFA
(Con	fijaciones)
 THN 10 MODELO HORIZONTAL H = 560 mm
THN100560802UXA THN10 560 800 495 255,34 €
THN100561002UXA THN10 560 1000 619 277,57 €
THN100561202UXA THN10 560 1200 743 299,80 €
THN100561402UXA THN10 560 1400 867 322,02 €
THN100561602UXA THN10 560 1600 990 344,24 €
THN100561802UXA THN10 560 1800 1114 366,47 €
THN100562002UXA THN10 560 2000 1238 388,70 €
THN 10 MODELO HORIZONTAL H = 640 mm
THN100640802UXA THN10 640 800 564 278,07 €
THN100641002UXA THN10 640 1000 705 302,77 €
THN100641202UXA THN10 640 1200 846 327,46 €
THN100641402UXA THN10 640 1400 987 352,17 €
THN100641602UXA THN10 640 1600 1128 376,87 €
THN100641802UXA THN10 640 1800 1269 401,57 €
THN100642002UXA THN10 640 2000 1410 426,27 €
MODELO TIPO ALTURA en
mm
LONGITUD en
mm POTENCIA W PRECIO TARIFA
(Con	fijaciones)
PRECIO REJILLA
ZA103
(en opción)
THN 11 MODELO HORIZONTAL H = 400 mm
THN110400802UXA THN11 400 800 638 276,32 € 21,12 €
THN110401002UXA THN11 400 1000 798 302,42 € 26,40 €
THN110401202UXA THN11 400 1200 958 328,52 € 31,68 €
THN110401402UXA THN11 400 1400 1117 354,63 € 36,98 €
THN110401602UXA THN11 400 1600 1277 380,73 € 42,24 €
THN110401802UXA THN11 400 1800 1436 406,83 € 47,51 €
THN110402002UXA THN11 400 2000 1596 432,94 € 52,79 €
THN 11 MODELO HORIZONTAL H = 480 mm
THN110480802UXA THN11 480 800 742 304,99 € 21,12 €
THN110481002UXA THN11 480 1000 928 335,30 € 26,40 €
THN110481202UXA THN11 480 1200 1114 365,60 € 31,68 €
THN110481402UXA THN11 480 1400 1299 395,90 € 36,98 €
THN110481602UXA THN11 480 1600 1485 426,20 € 42,24 €
THN110481802UXA THN11 480 1800 1670 456,50 € 47,51 €
THN110482002UXA THN11 480 2000 1856 486,80 € 52,79 €
THN 11 MODELO HORIZONTAL H = 560 mm
THN110560802UXA  * THN11 560 800 847 333,96 € 21,12 €
THN110561002UXA  * THN11 560 1000 1059 368,49 € 26,40 €
THN110561202UXA  * THN11 560 1200 1271 403,01 € 31,68 €
THN110561402UXA THN11 560 1400 1483 437,54 € 36,95 €
THN110561602UXA THN11 560 1600 1694 472,05 € 42,24 €
THN110561802UXA THN11 560 1800 1906 506,57 € 47,49 €
THN110562002UXA THN11 560 2000 2118 541,10 € 52,79 €
 THN 11 MODELO HORIZONTAL H = 640 mm
THN110640802UXA  * THN11 640 800 930 362,74 € 21,12 €
THN110641002UXA  * THN11 640 1000 1162 401,49 € 26,40 €
THN110641202UXA  * THN11 640 1200 1394 440,23 € 31,68 €
THN110641402UXA THN11 640 1400 1627 478,98 € 36,96 €
THN110641602UXA THN11 640 1600 1859 517,73 € 42,23 €
THN110641802UXA THN11 640 1800 2092 556,48 € 47,51 €
THN110642002UXA THN11 640 2000 2324 595,22 € 52,79 €
Potencia	marcada	en	ΔT	K	50,	segùn	EN	442.	Precio	sin	IVA,	dependiendo	de	las	condiciones	generales	de	venta.
La	potencia	calorífica	dependerá	de	la	longitud	y	la	profundidad.
Presión	de	servicio	:	4	bares	(400	kPa).

lle
ro
s
a
ag
ua
MODELO TIPO ALTURA en
mm
LONGITUD en
mm POTENCIA W PRECIO TARIFA
(Con	fijaciones)
PRECIO REJILLA
ZA103
(en opción)
THN 22 MODELO HORIZONTAL H = 480 mm
THN220480802UXA THN22 480 800 1261 582,77 € 24,34 €
THN220481002UXA THN22 480 1000 1576 640,64 € 30,42 €
THN220481202UXA THN22 480 1200 1891 698,50 € 36,50 €
THN220481402UXA THN22 480 1400 2206 756,36 € 42,59 €
THN220481602UXA THN22 480 1600 2522 814,22 € 48,67 €
THN220481802UXA THN22 480 1800 2837 872,08 € 54,76 €
THN220482002UXA THN22 480 2000 3152 929,94 € 60,84 €
THN 22 MODELO HORIZONTAL H = 560 mm
THN220560802UXA THN22 560 800 1461 640,14 € 24,34 €
THN220561002UXA THN22 560 1000 1826 705,88 € 30,42 €
THN220561202UXA THN22 560 1200 2191 771,62 € 36,50 €
THN220561402UXA THN22 560 1400 2556 837,36 € 42,58 €
THN220561602UXA THN22 560 1600 2922 903,09 € 48,68 €
THN220561802UXA THN22 560 1800 3287 968,835 54,76 €
THN220562002UXA THN22 560 2000 3652 1.034,5755 60,84 €
THN 22 MODELO HORIZONTAL H = 640 mm
THN220640802UXA  * THN22 640 800 1589 697,55 € 24,33 €
THN220641002UXA  * THN22 640 1000 1986 771,15 € 30,42 €
THN220641202UXA  * THN22 640 1200 2383 844,76 € 36,51 €
THN220641402UXA THN22 640 1400 2780 918,37 € 42,59 €
THN220641602UXA THN22 640 1600 3178 991,977 48,67 €
THN220641802UXA THN22 640 1800 3575 1.065,5925 54,75 €
THN220642002UXA THN22 640 2000 3972 1.139,1975 60,84 €
POTENCIA
Más	potencia	gracias	a	las	aletas	individuales	para	cada	tubo	plano.
CONEXIÓN UNIVERSAL